18-02-2024 00:08:20

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O ser humano já é uma beleza única de Deus .Mais belo ainda é o dom do ser humano em aprimorar a
beleza natural e a Thalita de Jesus Dias maquiadora  exerce esse trabalho com muito brilhantismo. Para que suas
clientes valorizem suas imagens, priorizando a qualidade de vida ,oferece tudo o que há de mais moderno,atendendo a
todos com presteza,incluindo se aquelas mais exigente.

Moção de Aplauso á maquiadora Thalita de Jesus Dias pelo excelente trabalho que vem desenvolvendo com
seus clientes .

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 04-09-2020

Presidente Atual: RONALDO TANNÚS

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

APLAUSO Nº 38902/2020

ESTADO DE MINAS GERAIS
* AVENIDA JOÃO NAVES DE ÁVILA, 1617, GABINETE 04, SANTA MONICA, 38.408-144, UBERLÂNDIA - MG, Ponto de referência: CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

GABINETE DO LIZA PRADO

Sala das Sessões, 4 de setembro de 2020

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à PLENÁRIO

LIZA PRADO

Nome Quantidade

LIZA PRADO 1

1Total